

Fit & Sund Skanderborg ApS

**Grønlandsvej 5
8700 Horsens**

CVR-nr. 36 94 32 62

Årsrapport for 2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 29/03 2017

Michael Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 30. juni 2015 - 30. september 2016	10
Balance pr. 30. september 2016	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Fit & Sund Skanderborg ApS
Grønlandsvej 5
8700 Horsens

CVR-nr.: 36 94 32 62
Regnskabsperiode: 30. juni - 30. september
Stiftet: 30. juni 2015
Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Michael Christensen, formand
Per Andersen
Tina Lindholdt Andersen
Hans Henriksen
Lene Lysemose Hansen

Direktion

Michael Christensen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive fitnesscenter og anden hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed for fortsat drift (going concern)

Bestyrelsen er opmærksom på selskabslovens §119 og forventer, at selskabet i 2016/17 vil opnå et tilfredsstillende overskud, der er truffet beslutning om kapitalindskyldelse og at egenkapitalen herved forventes reetableret .

Der henvises i øvrigt til oplysninger i note 1.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et underskud på kr. 710.642, og selskabets balance pr. 30. september 2016 udviser en negativ egenkapital på kr. 660.642.

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende.

Going Concern

Selskabet har tabt hele anpartskapitalen. Anpartskapitalen forventes reetableret i de kommende år. Der er for det kommende år aftalt at der stilles ansvarligt lån til rådighed efter behov i størrelsesorden 500 -1.000 t.kr., ligesom der forventes tilsagn om opretholdelse af kreditfaciliteter.

Resultatopgørelse 30. juni 2015 - 30. september 2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.
Bruttotab		(8.543)
Personaleomkostninger	2	<u>(519.718)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		(528.261)
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(124.307)</u>
Resultat før finansielle poster		(652.568)
Finansielle omkostninger		<u>(58.074)</u>
Resultat før skat		(710.642)
Skat af årets resultat		<u>0</u>
Årets resultat		<u>(710.642)</u>
 Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>(710.642)</u>
		<u>(710.642)</u>

Balance pr. 30. september 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.
Aktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		424.628
Materielle anlægsaktiver	3	<u>424.628</u>
Deposita		323.922
Finansielle anlægsaktiver		<u>323.922</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>748.550</u>
Andre tilgodehavender		16.032
Tilgodehavender		<u>16.032</u>
Likvide beholdninger		<u>1.185</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>17.217</u>
Aktiver i alt		<u>765.767</u>

Balance pr. 30. september 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.
Passiver		
Selskabskapital		50.000
Overført resultat		<u>(710.642)</u>
Egenkapital	4	<u>(660.642)</u>
Deposita		<u>22.998</u>
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>22.998</u>
Kreditinstitutter		1.074.869
Modtagne forudbetalinger		263.746
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.000
Anden gæld		<u>39.796</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.403.411</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.426.409</u>
Passiver i alt		<u>765.767</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1	

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 30. juni 2015	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	(710.642)	(710.642)
Egenkapital 30. september 2016	50.000	(710.642)	(660.642)

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Bestyrelsen forventer, at selskabet i 2016/17 vil opnå et tilfredsstillende overskud, der er truffet beslutning om kapitalindskyldelse og at egenkapitalen herved forventes reetableret.

	<u>2015/16</u>
	kr.
2 Personaleomkostninger	
Lønninger	440.056
Andre omkostninger til social sikring	32.844
Andre personaleomkostninger	46.818
	<u>519.718</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>

3 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Tilgang i årets løb	<u>548.935</u>
Kostpris 30. september 2016	<u>548.935</u>
Årets afskrivninger	<u>124.307</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2016	<u>124.307</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016	<u>424.628</u>

4 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 50.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Noter til årsrapporten

5 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld 30. juni 2015</u>	<u>Gæld 30. september 2016</u>	<u>Afdrag næste år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Deposita	<u>0</u>	<u>22.998</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>22.998</u>	<u>0</u>	<u>0</u>